@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 27.07.2025

[leyb koHBekumoHHas Rosso HEB-8F

Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTBo ypoBHeMn

Tun nopkKnYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
MapoyBnaxHeHue

MopknioueHue K Boge

Momna

YnpasneHue
MopknioyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 720295

6 mec.

Kuran

4
31EKTPUHECTBO
600x400 mm
na

HeT

HeT
3NEeKTPOMEXaHN4YecKoe
220

6.4

835

760

580

56

60

Meub kKoHBEKLMOHHAsA Rosso HEB-8F vcrnonb3ayeTtcst Anist NpUroTOBNEHUS! KOHOUTEPCKUX W XNeBoBynoyHbIX n3nenuii Ha
NPeanpUATAAX OBLLECTBEHHOTO NUTAHNS, TOPTFOBN U NWLLEBLIX MPOM3BOACTBAX. Moaenb OcHalleHa SNEKTPOMEXAHNYECKUM
ynpasneHneM, napoyBnaxKHEHEM, PerynsaTopamm Temneparypbl, TaiMepoM, CBETOBbIMU MHAMKATOPaMu, OTKUOHOW ABEpLE,

FOpI/I3OHT8J'IbHOI7I py'-lKOI7I, 4 HanpasnAawnwWnMn N HECKONMb3AWNMK ONMopaMin.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ YactoTa BpaweHus seHTunstopa: 2100 06/MuH

° Ta|7|Mep ans HaCTpOVIKVI ONNTENBHOCTU NPUroToBIEeHNA C MOMOLLbKO MOBOPOTHOIO nepeknyarens

e CBETOAMOOHbIE MHAONKATOPLI MMTAHNS 1 HAarpesa

¢ [1po3payHoe oCTEKNEHE ABEPY 415 BU3YASIbHOrO KOHTPONS npouecca
¢ [1pocToe ynpaBneHue

¢ Huakoe aHepronoTtpebneHme

® OProHOMMYHBIN CTUNBHBIA AN3aliH

e [abapwuTbl B ynakoeke: 930x850x690 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/konvektsionnye-pechi/filter/brand-is-rosso/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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