

Коммерческое предложение от 03.03.2026

Печь конвекционная Rosso HEB-8F

Цена с НДС: 51 283 руб.

Артикул: **720295**

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество уровней	4
Тип подключения	электричество
Тип габаритности/противня	600x400 мм
Пароувлажнение	да
Подключение к воде	нет
Помпа	нет
Управление	электромеханическое
Подключение, В	220
Мощность, кВт	6.4
Ширина, мм	835
Глубина, мм	760
Высота, мм	580
Вес (без упаковки), кг	56
Вес (с упаковкой), кг	60

Печь конвекционная [Rosso HEB-8F](#) используется для приготовления кондитерских и хлебобулочных изделий на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена электромеханическим управлением, пароувлажнением, регуляторами температуры, таймером, световыми индикаторами, откидной дверцей, горизонтальной ручкой, 4 направляющими и нескользящими опорами.

Технические характеристики:

- Частота вращения вентилятора: 2100 об/мин
- Таймер для настройки длительности приготовления с помощью поворотного переключателя
- Светодиодные индикаторы питания и нагрева
- Прозрачное остекление двери для визуального контроля процесса
- Простое управление
- Низкое энергопотребление
- Эргономичный стильный дизайн
- Габариты в упаковке: 930x850x690 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.